Anlage nach § 26ai.V.m. § 29 Abs. 1 Satz 2 Nr. 2 Buchstabe a) KWG

(sog. Country-by-Country-Reporting/CBCR) bei Instituten

zum 31.12.2021

Firmenbezeichnung:
flatexDEGIRO Bank AG
Rotfeder-Ring 7

60327 Frankfurt
Deutschland

Umsatz:

Zinsuberschuss
Provisionsiiberschuss
Handelsergebnis

sonstige betriebliche Ertrage

Anzahl der Lohn- und Gehaltsempfanger:

Gewinn- und Verlust(-) vor Steuern:
(Ergebnis der normalen Geschaftstatigkeit)

Steuern auf Einkommen und Ertrag:

Erhaltene 6ffentliche Beihilfen:

EUR
EUR
EUR
EUR

Stck.

EUR

EUR

EUR

25.698.107,38
130.207.543,81
0,00
4.498.671,42

Firmenbezeichnung:
flatexDEGIRO Bank AG
Opernring 1 /TOP 736

160.404.322,61

265

76.160.521,63

-1.076.705,33

0,00

EUR
EUR
EUR
EUR

Stck.

EUR

EUR

EUR

3.815.691,84
26.644.549,85
0,00

6.678,90

30.466.920,59

15.906.940,33

3.870.262,80

0,00

Firmenbezeichnung:
flatexDEGIRO Bank Dutch Branch
Amstelplein 1

1096 HA Amsterdam
Netherlands

EUR
EUR
EUR
EUR

Stck.

EUR

EUR

EUR

12.684.905,13
120.998.967,15
0,00
3.328.617,50

137.012.489,78

304

51.619.544,92

12.984.701,75

0,00

flate):=DEGIRO
BANK

Firmenbezeichnung:
flatexDEGIRO - Branch Bulgaria
89B Vitosha Blvd.

1463 Sofia

Bulgaria

EUR -0,31
EUR 0,00
EUR 0,00
EUR 0,00

-0,31
Stck. 177

EUR 1.540.334,35

EUR 172.505,25

EUR 0,00



